

D.M.P. STEEL objednávka -> 11759

D.M.P. STEEL <predaj@dmpsteel.sk>
Odpovedať: jan.sihelsky@gmail.com
Komu: jan.sihelsky@gmail.com

18. marca 2020, 19:45

**Vážený zákazník,**

ďakujeme Vám za Váš nákup, momentálne sa Vaša objednávka č.: 11759 spracováva našimi pracovníkmi. O vybavení objednávky Vás budeme informovať na Váš email.

P.č.	Kód	Názov	Počet	Cena za kus	Cena spolu
1	775	DIN 933 skr. M 8 x 30 A2-70	30	0.1660 €	4.9800 €
2	7466	DIN 7984 skr. M 6 x 16 A2	20	0.1032 €	2.0640 €
3	4173	ISO 7380 skr. M 6 x 16 A2	20	0.0648 €	1.2960 €
4	57168	ISO 7380 skr. M 6 x 16 TX A2	20	0.0596 €	1.1920 €
5	1231	DIN 7984 skr. M 6 x 20 A2	100	0.1044 €	10.4400 €
6	41376	DIN 936 mat. M 8 A2	30	0.1268 €	3.8040 €
7	9	DIN 934 mat. M 8 A2-70	50	0.0552 €	2.7600 €
8	708	DIN 985 mat. M 6 A2	100	0.0344 €	3.4400 €
9	1788	DIN 433 pod. M 6 A2	100	0.0112 €	1.1200 €
10	14610	DIN 433 pod. M 8 A2	60	0.0312 €	1.8720 €
11	560	DIN 9021 pod. M 6 A2	100	0.0288 €	2.8800 €

Cena bez DPH: 35.85 €

DPH: 7.17 €

Poštovné: 0.00 €

K úhrade: 43.02 €

Platba: Platba kartou

Doprava: Doručenie kuriérom DPD

Vaše údaje:

Firma: Obec Klenovec
Meno: Ján Sihelský
Ulica: Nám. K. Salvu 1
Mesto: Klenovec
PSČ: 98055
Telefón: 0905959759
E-mail: jan.sihelsky@gmail.com
IČO: 00318850
DIČ: 2021230255
Poznámka: Objednávka číslo: OOU2020/016-S

Pri odoslaní formulára ste zaškrtili nasledovné polia:

Súhlasím s obchodnými podmienkami: Áno

Súhlasím so spracovaním osobných údajov: Áno

Súhlasím s novinkami: Nie

Ďakujeme Váš D.M.P. STEEL s.r.o.

D.M.P. STEEL s.r.o.
[Račianska 69, Bratislava](#)
PON - PIA: 8:00 - 16:30

+421 (0)2 4446 1161
+421 (0)2 4446 1162
predaj@dmpsteel.sk